אי אפשר להוציא את הפלסטיק שכבר נסחף לים, אבל אפשר למנוע מרסיסים חדשים להגיע לימים ולאוקיינוסים. איך? פשוט מאוד; לנקות את החופים מהפסולת הזרוקה בהם, ובכל פעם שהולכים לים – לזכור לזרוק את השקיות ואת הבקבוקים הריקים לפח.

הבמה

תאריך

מתוך: "מסע צעיר", גיליון 76, תמוז תשס"ד - יולי 2004

תחום חיים:
אקולוגיה
איכות הסביבה

טקסט רציף

"תעודת זהות" לטקסט - פעילות

א. פתחו קובץ WORD ושמרו אותו בשם "תעודת זהות לטקסט".

ב. היכנסו לכל אחד מהקישורים שנמצאים בהמשך ומלאו את פרטי תעודת הזהות על פי הנוסח הבא:

טקסט מספר -
שם האתר -
כותרת - מה שם הטקסט?
מוען - מי כתב את הטקסט?